



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II 31
70-453 Szczecin
tel. (0-91) 444 11 51, 444 12 02

Szczecin, 07.10.2020 r.

Nr postępowania: DP/371/129/20

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
Przeprowadzenie badania: „Strategie inteligentnych specjalizacji – ocena wdrożenia strategii oraz rozwój i wąskie gardła dyfuzji innowacji w regionach”.

WYJAŚNIENIE NR 1

W toku postępowania został złożony wniosek o następującej treści:

Pytanie 1

Czy posiadają Państwo już wzór scenariusza rozmowy, według którego ma być prowadzony wywiad, czy stworzenie tego scenariusza to będzie zadanie Wykonawcy?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 2

Na ile szacują Państwo czas trwania wywiadu? Ten czas wynika z liczby zagadnień i pytań w scenariuszu?

Odpowiedź:

ok 1 godziny

Pytanie 3

Czy posiadają Państwo i mogą udostępnić bazę danych podmiotów, które mogą być potencjalnymi respondentami?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 4

Jak duża jest ta populacja?

Odpowiedź:

DUŻA, podmioty prowadzące działalność innowacyjną/proinnowacyjną

Pytanie 5

Jakiego typu podmioty do niej należą?

Odpowiedź:

Podmioty będące adresatami regionalnych strategii innowacyjności / strategiami smart specialisation



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
al. Papieża Jana Pawła II 31
70-453 Szczecin
tel. (0-91) 444 11 51, 444 12 02

Pytanie 6

Czy są jakieś kryteria tej rekrutacji, założenia odnośnie wielkości przedsiębiorstwa?

Odpowiedź:

NIE, będą ustalane z wykonawcą

Pytanie 7

Kto w ramach przedsiębiorstwa powinien być respondentem (właściciel/ pracownik wyższej kadry menadżerskiej)?

Odpowiedź:

Pracownik wyższej kadry menadżerskiej, który zajmuje się rozwojem innowacyjnym przedsiębiorstwa

Pytanie 8

Jako metodę zbierania danych wskazali Państwo indywidualne wywiady pogłębione, czyli badania o charakterze jakościowym. Jednocześnie jako raportu oczekujecie Państwo analiz statystycznych i tabel w programie statystycznym. Proszę o wyjaśnienie co Państwo macie na myśli.

Odpowiedź:

Zakładamy, że odpowiedzi będą ujęte w formie tabelarycznej m.in. z możliwością filtrowania

Pytanie 9

Czy dopuszczacie Państwo, że wywiady zostaną przeprowadzone przez telefon a nie bezpośrednio?

Odpowiedź: dopuszczamy taką możliwość (zwłaszcza w kontekście dynamicznej sytuacji związanej z pandemią Covid-19)

Pytanie 10

Działając na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) Wykonawca zwraca się o informację dotyczącą szacunkowego budżetu przeznaczonego na realizację niniejszego projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

Z poważaniem,

.....